11. נקודת המוצא בבחינת טענות התובעים לאותה אחריות שהם מייחסים לנתבעת, הינה חוות דעת המומחה שמונה על ידי בית המשפט, המהנדס שמחה פלדמן.

מינוי המומחה נעשה בהסכמה, ומכאן שגם בהחלת אותו הסדר דיוני הקבוע בתקנה 130 (ג) בתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (כפי שהיו בתוקף בעת בירור התביעה), שלפיו לא יוגשו חוות דעת מומחה מטעם בעלי הדין. חוות דעת המומחה הינה איפוא חוות הדעת היחידה שהוגשה כראיה בבירור התביעה.

ת"א 30941-07-17 בן-אל ואח' נ' צרפתי צבי ושות' חברה לבנין וקבלנות בע"מ

אני מחייב לפיכך את התובעים לשאת בהוצאות הנתבעת בגין בירור התביעה בסך 12,000 ₪.
20. לסיכום, לאחר הפחתת הסכום בו חויבה הנתבעת (8,190 ₪) מהסכום בו חויבו התובעים (12,000 ₪), אני דוחה את התביעה ומחייב את התובעים לשלם לנתבעת הוצאות בסך של 3,810 ₪.

ניתן היום, כ"ד שבט תשפ"ב, 26 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.

רונן אילן, שופט